
 WF.0214.1.2024 

Decyzja nr 1/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 11 lipca 2024 r.  

 

 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym 

Komisji ds. ewaluacji działalności naukowej 

 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję ds. ewaluacji naukowej na okres od 11.07.2024r. do 31.08.2028 r., zwaną dalej 

„Komisją”, w składzie: 

 

1) dr Beata Piecychna – przewodnicząca 

2) dr Robert Szymula – wiceprzewodniczący 

7) prof. dr hab. Beata Kuryłowicz 

3) dr hab. Zofia Chłopek, prof. UwB 

4) dr hab. Barbara Czarnecka 

9) dr hab. Katarzyna Sawicka-Mierzyńska, prof. UwB 

5) dr Joanna Dziedzic 

6) dr Ewa Gorlewska 

7) dr Tomasz Michta 

8) dr Michał Mordań 

10) mgr Jolanta Żochowska 

 

§2 

Skład Komisji może być na wniosek Przewodniczącego redukowany bądź poszerzany w zależności 

od potrzeb natury formalno-merytorycznej. 

 

§3 

Określam następujący zakres zadań Komisji: 

1) przygotowanie Wydziału Filologicznego do procesu ewaluacji naukowej pod kątem formalnym 

i merytorycznym, w tym dokonanie audytu osiągnięć naukowych wszystkich pracowników objętych 

procesem ewaluacji naukowej; 

2) opracowywanie regularnych sprawozdań merytorycznych ze swojej działalności; 

3) wdrażanie działań naprawczych; 

4) formułowanie opinii na temat swojej działalności oraz innych spraw związanych z ewaluacją 

naukową na prośbę dziekana; 

5) udzielanie informacji na temat procesu ewaluacji naukowej na prośbę wyrażoną w formie 

pisemną przez każdego pracownika badawczo-dydaktycznego. 



§4 

Komisja podczas realizacji poszczególnych zadań może korzystać ze wszystkich aktualnych raportów 

i dokumentów dotyczących: publikacji naukowych pracowników badawczo-dydaktycznych, 

pozyskanych grantów badawczych, współpracy międzynarodowej oraz innych działań służących 

popularyzacji osiągnięć naukowych oraz ich wpływu społecznego. Komisja może także korzystać 

z danych dotyczących formy zatrudnienia ww. pracowników oraz urlopów, z jakich oni korzystali 

w okresie objętym ewaluacją naukową. Komisja, w celu pozyskania powyższych danych, może się 

zwracać bezpośrednio do pracowników badawczo-dydaktycznych, kierowników katedr, zakładów 

bądź, a także pracowników Działu Spraw Osobowych, Działu Nauki oraz Działu Współpracy 

Międzynarodowej Uniwersytetu w Białymstoku. 

 

§5 

Komisja przedstawia wyniki prac Dziekanowi oraz Radzie Wydziału raz na semestr. 

 

 

§6 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego  

Uniwersytetu w Białymstoku 


